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                            Søknadsfrist for utdanning

                            15. april er søknadsfristen for høyere utdanning.
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                                Finn studieplassen din i nord

                                Bli kjent med studietilbudet ved UiT
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                                Hvorfor skal du velge UiT?

                                UiT kan være studiestedet for deg
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                                Over 200 studiemuligheter
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                        Allsidig årsfest ved UiT

                        Denne uka arrangerer UiT årsfest ved våre største campuser. Det blir blant annet doktorpromosjon og årsfest-seremoni med utdeling av priser.
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                        UiT arrangerer Forsker Grand Prix i 2024

                        Etter noen års pause tar vi opp igjen Forsker Grand Prix som er en spennende og lærerik konkurranse i forskningsformidling for doktorgradskandidater.
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                            Podkastar frå UiT

                            Hør podkaster fra hele bredda av UiT sitt univers!
Skred, medisin, kunstig intelligens, juss, filosofi og mykje meir.
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                    Den fantastiske tareskogen

                    
                        
Det finnes en skog man ikke kan gå inn i, men må dykke under vann for å se. En skog vi er avhengige av, hvor liv fødes og vokser opp, hvor oksygen produseres, en skog som har vært med til å forme og skape vår kystkultur mot nord.

                        Sted: Norges arktiske universitetsmuseum/Tromsø

                        Type: Lørdagsuniversitetet
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                    Hvorfor kom krigen til Norge?

                    
                        
Tom Kristiansen vil i foredraget diskutere hvorfor krigen kom til Norge 9. april 1940, etter 126 år med fred.

                        Sted: Mikkeli Live/Alta

                        Type: Foredrag
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                    Barna i Gaza – hvordan kan vi hjelpe dem å bearbeide det de har opplevd?

                    
                        
Professor i pedagogisk psykologi Jon-Håkon Schultz presenterer i samarbeid med Flyktinghjelpen hvordan lærere i Gaza har forberedt seg på å ta imot elever i midlertidig skoler – og hvordan de kan gi livsviktig hjelp.

                        Sted: Tromsø 

                        Type: Lørdagsuniversitetet
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